Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 19-01-2023
Insolventienummer F.03/22/88
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000248599:F001
Datum uitspraak 20-09-2022
R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr P.M.C. Brouns

Algemene gegevens

Naam onderneming

Montagebedrijf Weert BV ("Montagebedrijf Weert") 20-10-2022
1

Gegevens onderneming

Gegevens onderneming 20-10-2022

mE1

Graafschap Hornelaan 134 en 134a
6004 HT Weert
KvK 73046736

Activiteiten onderneming

Montagebedrijf Weert exploiteerde een montagebedrijf. De bedrijfsactiviteiten 20-10-2022
bestonden voornamelijk uit het monteren van staalconstructies in opdracht van 1
verschillende opdrachtgevers.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 0,00 € -2.135,00 € 1.228,00
2019 € 968.387,00 €-127.933,00 € 159.979,00

2020 € 696.198,00 € -88.034,00 € 142.520,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cb3c5270-d338-ed11-a86b-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=132cf14f-6c5b-e411-9401-005056ac7d63

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2018 en 2019 volgen uit de vastgestelde jaarrekening over het
boekjaar 2019. De cijfers over 2020 uit de vastgestelde jaarrekening over
boekjaar 2020. Actuelere cijfers zijn nog niet verkregen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

14
Toelichting

Op datum faillissement waren er 14 personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

€ 39.061,57

Verslagperiode

van
20-9-2022
t/m

19-10-2022

van
20-10-2022
t/m

18-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 59 uur 0 min
2 57 uur 6 min
totaal 116 uur 6 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

20-10-2022

1

20-10-2022
1

20-10-2022

1

19-01-2023
2

20-10-2022
1

19-01-2023
[ 2



1.1 Directie en organisatie

De heer R.H.]J. Meuwissen is enig aandeelhouder en bestuurder van
Montagebedrijf Weert BV.

1.2 Lopende procedures

Op dit moment zijn geen lopende procedures bekend.

1.3 Verzekeringen

Montagebedrijf Weert had verschillende verzekeringen afgesloten
(bedrijvencompactpolis) via Interpolis. De dekking onder de polis was als
gevolg van achterstanden van premiebetaling reeds vervallen. De
verzekeringen zijn per datum faillissement beéindigd.

1.4 Huur

Montagebedrijf Weert huurde een bedrijfsruimte staande en gelegen te 6004
HT Weert aan de Graafschap Hornelaan 134 en 134a. De huurovereenkomst is
met toestemming van de rechter-commissaris en met inachtneming van de
wettelijke opzegtermijn opgezegd.

Gelet op de veiling van de activa en de uitlevering daarvan zijn afspraken
gemaakt met Troostwijk Veilingen BV over het bezemschoon opleveren van
de locatie. Troostwijk Veilingen BV heeft na het uitleveren van de verkochte
activa de bedrijfslocatie bezemschoon achtergelaten. Vervolgens heeft
overleg plaatsgevonden met de verhuurder over de oplevering van het
gehuurde. De staat van het gehuurde is door de verhuurder akkoord
bevonden en de huurovereenkomst is beéindigd.

20-10-2022
1
20-10-2022
1
20-10-2022
1
20-10-2022
1
19-01-2023
2



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft de volgende oorzaken voor het faillissement 20-10-2022
aangedragen. De bedrijfsactiviteiten van Montagebedrijf Weert zijn begin 2019 1
opgestart. In dat jaar is veel geinvesteerd in het opstarten van de
bedrijfsactiviteiten en de bedrijfsresultaten zijn als gevolg daarvan negatief
geweest. Vervolgens zijn in 2020 als gevolg van de overheidsmaatregelen
verband houdend met COVID-19 meerdere projecten stilgelegd. Dit heeft ertoe
geleid dat gedurende twee jaar de continuiteit en de mogelijkheid bepaalde
projecten uit te voeren onzeker is geweest. De bedrijfsresultaten over 2020 en
2021 zijn daardoor ook negatief geweest. Om kosten te beperken en gelet op
onzekerheid over uit te voeren werkzaamheden is afscheid genomen van
diverse tijdelijke medewerkers. In 2022 is het aanbod aan uit te voeren
projecten weer toegenomen. Het is echter lastig gebleken om aan personeel
te komen om deze werkzaamheden uit te voeren. Ondanks diverse pogingen
tot het werven van nieuw personeel, is het niet gelukt nieuwe medewerkers
aan het bedrijf te binden. Om de operationele kosten van Montagebedrijf
Weert te kunnen voldoen, was het noodzakelijk dat er meer projecten
uitgevoerd konden worden. De omzet was onvoldoende om de vaste kosten te
voldoen. De opgelopen schuldenlast en het ontbreken van perspectief op
structurele verbetering van de te realiseren omzet om de schulden af te
lossen, is voor de bestuurder aanleiding geweest het eigen faillissement aan
te vragen.

De curator heeft de gestelde oorzaak van het faillissement in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
14
Toelichting

De curator heeft op 22 september 2022 met machtiging van de rechter-
commissaris de arbeidsovereenkomsten met alle personeelsleden opgezegd.
Op dinsdag 27 september 2022 heeft er een collectieve intake plaatsgevonden
op de bedrijfslocatie samen met het UWV. Dit om de Loongarantieregeling in
werking te stellen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

14

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-9-2022 14

totaal 14

2.4 Werkzaamheden personeel

Toestemmingsverzoek ontslag personeel, bespreking met werknemers, contact
met het UWV, ontslagbrieven opstellen en verzenden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Montagebedrijf Weert heeft geen onroerende zaken op naam staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Inventarisatie.

20-10-2022

1

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de boedel van Montagebedrijf Weert zijn beperkte kantoorinventaris en 20-10-2022
bedrijffsmiddelen aangetroffen. Daarnaast beschikt Montagebedrijf Weert over 1
5 bestelbussen voor het uitvoeren van montagewerkzaamheden. Volgens

opgave van de bestuurderis 1 bestelbus eigendom van de vennootschap.

Voor de overige 4 bestelbussen is sprake van een financial leaseregeling bij

twee leasemaatschappijen. De leasemaatschappijen behouden zich het

eigendom van de bussen voor zolang de leasetermijnen niet zijn voldaan.

Daarnaast is de vennootschap - volgens opgave - eigenaar van beperkte

elektrische gereedschappen en hef- en hijsmiddelen. Het merendeel aan
(hand)gereedschappen dat voor de montagewerkzaamheden werd gebruikt,

werd ingehuurd en is eigendom van derden.

De roerende zaken (b)lijken te zijn verpand aan de financier, Codperatieve
Rabobank U.A. ("Rabobank"). Met de Rabobank zijn afspraken gemaakt over
de verkoop van de bedrijfsmiddelen (zie ook 5). Over de aan de Rabobank in
haar hoedanigheid van pandhouder toekomende opbrengst ontvangt de
boedel een boedelbijdrage van 10% (exclusief BTW), met een minimale
bijdrage in de kosten van EUR 5.000,- (exclusief BTW). Alle activa zijn door
Troostwijk Waardering en Advies BV getaxeerd. In overleg met de Rabobank is
besloten de activa openbaar te verkopen via een veiling. De verwachting
bestaat dat vanwege de aard en de waarde van de activa, een hogere
(netto)opbrengst kon worden gerealiseerd via veiling dan via onderhandse
verkoop aan bijvoorbeeld opkopers.

De curator heeft Troostwijk Veilingen BV gevraagd een offerte op te maken
voor het veilen van de activa. Vervolgens is onderhandeld over de
veilingvoorwaarden, de daaraan verbonden kosten en het bezemschoon
opleveren van de bedrijfslocaties. Hierover is overeenstemming bereikt en de
opdracht aan Troostwijk Veiling BV gegund.

Diverse verpande activa (gereedschappen, inventaris en een niet geleasede 19-01-2023
bedrijfsbus) zijn aangeboden op een openbare veiling door Troostwijk 2
Veilingen BV. In de periode van 2 november 2022 tot maandag 21 november

2022 hebben kopers de gelegenheid gehad een bieding uit te brengen op

diverse kavels. De verkochte kavels zijn uitgeleverd en Troostwijk Veilingen

BV heeft de bedrijfsruimte op 7 december 2022 bezemschoon opgeleverd.

Inmiddels is de opbrengst van de verkochte kavels bekend. Na aftrek van de
kosten voor de veiling is een netto-opbrengst van EUR 15.335,03 (inclusief
BTW) gerealiseerd. Dit bedrag is aan Troostwijk Veilingen BV gefactureerd en
is inmiddels op de boedelrekening bijgeschreven. Zoals hierna uiteengezet is
de vordering van Rabobank inmiddels voldaan en komt deze opbrengst
volledig aan de boedel toe.

Uit de beoordeling van de Rabo leaseovereenkomst is gebleken dat er geen
sprake was van een reguliere leaseovereenkomst waarbij de
leasemaatschappij eigenaaris van de geleasde auto's maar van een
financieringsovereenkomst met vestiging van pandrechten ten behoeve van
de leasemaatschappij en de bank. In de financieringsovereenkomst is als
zekerheid voor de vordering van Rabolease een eerste pandrecht gevestigd
op de drie bedrijfsbussen en - in het kader van een in dezelfde
financieringsovereenkomst met Rabobank overeengekomen wederzijdse
zekerhedenregeling — een tweede pandrecht gevestigd ten behoeve van
Rabobank voor al hetgeen Rabobank te vorderen had van Montagebedrijf
Weert BV.



Rabolease heeft de drie bedrijfsbussen via een veiling verkocht. De netto-
opbrengst is EUR 38.437,15. Op deze opbrengst heeft Rabolease zich als
eerste pandhouder verhaald voor haar (restant)vordering van

EUR 12.348,81. Op de restantopbrengst van EUR 26.088,34 heeft Rabobank
zich als tweede pandhouder verhaald.

De bedrijfsbus die geleased werd bij Alpha Credit Nederland BV betrof een
reguliere leaseovereenkomst waarbij de leasemaatschappij zich de eigendom
heeft voorbehouden. Alpha Credit heeft deze bedrijfsbus verkocht en de na
voldoening van haar vordering resterende opbrengst van EUR 7.625,32 aan
de boedel afgedragen. Ook deze opbrengst komt volledig aan de boedel toe
aangezien de vordering van Rabobank inmiddels is voldaan en haar
pandrechten daarmee zijn vervallen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover de curator thans kan overzien zijn er door Montagebedrijf Weert
fiscale vorderingen onbetaald gelaten waarvoor het bodemvoorrecht geldt. De
exacte hoogte van de vordering van de Belastingdienst is nog onbekend.

Voor deze vorderingen heeft de fiscus een bodemvoorrecht (artikel 21 lid 2
Invorderingswet) welk recht ten aanzien van de zogenaamde "bodemzaken"
hogerin rang is dan het recht van de bank als bezitloos pandhouder. De
curator zal bij een verkoop van de bodemzaken ((kantoor)inventaris) met
inachtneming van artikel 57 lid 3 Fw aanspraak maken op de opbrengst
daarvan.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, taxeren bedrijfsmiddelen en verkoopinspanningen.

Diverse werkzaamheden bestaande uit overleg veilingbedrijf, planning van de
veiling, uitlevering verkochte zaken en opmaken eindafrekening.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

20-10-2022
1

20-10-2022
1

19-01-2023
2

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie. 20-10-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Op basis van de uitdraai uit de administratie stond er op 21 september 2022 20-10-2022
EUR 59.270,30 aan debiteuren open. Het betreffen facturen voor reeds 1
uitgevoerde en afgeronde montagewerkzaamheden. Gelet op de mogelijke

aansprakelijkheid voor verschuldigde loonheffing uit hoofde van inleners- en
ketenaansprakelijk heeft de curator contact opgenomen met de

Belastingdienst. Dit om een verklaring te verkrijgen dat debiteuren na betaling

gevrijwaard worden van deze (mogelijke) aansprakelijkheid.

Rabobank claimt een pandrecht op de debiteuren. De curator is in overleg
getreden met de Rabobank over de wijze waarop de debiteurenincasso ter
hand wordt genomen. Daarover is overeenstemming bereikt (zie ook 5). Over
de aan de Rabobank in haar hoedanigheid van pandhouder toekomende
opbrengst ontvangt de boedel een boedelbijdrage van 10% (exclusief BTW),
met een minimale bijdrage in de kosten van EUR 5.000,- (exclusief BTW).

De Belastingdienst is bereid gebleken een vrijwaring af te geven voor 19-01-2023
(mogelijke) aansprakelijkheid voor opdrachtgevers uit hoofde van inleners- 2

en ketenaansprakelijkheid. De debiteuren zijn inmiddels aangeschreven. Tot

op heden hebben alle debiteuren betaald, met uitzondering van één

debiteur. Op de boedelrekening is een bedrag van EUR 14.716,70

bijgeschreven. Op de bankrekening aangehouden bij de Rabobank is EUR

30.793,57 betaald. Inmiddels is met de Rabobank als pandhouder

overeenstemming bereikt over de verdeling van de opbrengsten (zie 5.1).

Ten aanzien van de resterende debiteur speelt het volgende. De debiteur in
kwestie heeft betaling van openstaande factuurbedragen ad EUR 20.000,-
geweigerd. Het betrof een factuur voor aangenomen werken voor twee
projecten. De debiteur betwist dat een opdracht is verstrekt, althans wenst
meer inzicht te verkrijgen in de status van het (opgeleverde) werk waarop de
factuur betrekking heeft. De curator heeft dit onderzocht en standpunt
bepaald. In de komende verslagperiode zal de incasso van deze vordering
worden voortgezet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie. 20-10-2022
1
I Aanschrijven debiteuren, overleg debiteuren en bestuurder. 19-01-2023
2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



€ 49.859,50 20-10-2022
1

Toelichting vordering van bank(en)

Montagebedrijf Weert werd gefinancierd door de Rabobank. Rabobank heeft
een vordering ingediend bij de curator ter hoogte van EUR 49.859,50 uit
hoofde van een krediet in rekening-courant.

19-01-2023
2

Toelichting vordering van bank(en)

Gelet op de verkoop van de verpande bedrijffsbussen en de wederzijdse
zekerhedenregeling die met Rabolease en Rabobank was overeengekomen
hebben Rabolease en Rabobank op basis van een eerste en tweede
pandrecht volledig op de opbrengst verhaald. Daarnaast heeft Rabobank zich
op grond van haar pandrecht kunnen verhalen op de geinde debiteuren.
Rabobank heeft zich daarmee voor haar vordering volledig

kunnen verhalen op de aan haar verstrekte zekerheden.

Met Rabobank is overeengekomen dat het creditsaldo dat op de
bankrekening na verrekening resteert aan de boedel wordt afgedragen.
Aangezien Rabobank volledig is voldaan, is de eerder overeengekomen
boedelbijdrage niet langer van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Montagebedrijf Weert had twee contracten voor de lease van bedrijfsbussen 20-10-2022
afgesloten. In totaal zijn er vier bedrijfsbussen geleased bij twee 1
leasemaatschappijen. Er is sprake van een financial lease overeenkomst,

waarbij het eigendom van de voertuigen is voorbehouden aan de

leasemaatschappij zolang de leasetermijnen niet volledig zijn voldaan.

De curator heeft per financial leaseobject onderzocht of er een redelijke kans is
om bij verkoop en na aflossing van de betrokken leasemaatschappij een
overwaarde te realiseren. Dat blijkt het geval. Besloten is de betrokken
leasemaatschappijen in de gelegenheid te stellen de voertuigen retour te
nemen, waarna de leasemaatschappijen zelf tot liquidatie daarvan zullen
overgaan. Na verkoop zal er van de leasemaatschappijen rekening en
verantwoording worden verlangd en zal de overwaarde aan de boedel worden
afgedragen.

Zie 3.3. 19-01-2023
2

5.3 Beschrijving zekerheden

Door de Rabobank zijn de gebruikelijke zekerheden gevestigd op inventaris, 20-10-2022
voorraden, debiteuren en tegoeden. 1



5.4 Separatistenpositie

Rabobank claimt een pandrecht en kwalificeert derhalve als separatist. In het
kader van de verkoop van verpande activa heeft de curator afspraken gemaakt
met de Rabobank over boedelbijdragen. De Rabobank draagt minimale
boedelbijdrage af van EUR 5.000,- (exclusief BTW) voor de werkzaamheden en
voor de resterende opbrengst wordt een boedelbijdrage van 10% (exclusief
BTW) berekend over de opbrengst van de verkoop van roerende zaken en de
geincasseerde vorderingen.

Zie 5.1.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft er zich één crediteur gemeld met een beroep op het
eigendomsvoorbehoud. Daarnaast hebben de financial leasemaatschappijen
zich de eigendom van de door hun geleasede voertuigen voorbehouden. De
betreffende aanspraken zijn beoordeeld en met de betrokken crediteuren
worden afspraken gemaakt over het ophalen van de eigendommen.

De crediteuris in de gelegenheid gesteld de onder eigendomsvoorbehoud
geleverde zaken af te halen. Daarover is door de crediteur rekening en
verantwoording afgelegd. Daarmee zijn alle aanspraken uit hoofde van
eigendomsvoorbehoud afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben er zich geen crediteuren gemeld met een beroep op het
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben er zich geen crediteuren gemeld met een beroep op het
recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Zie hiervoor onder 5.4.

Toelichting

Aangezien de vordering van Rabobank inmiddels volledig is voldaan is de
eerder overeengekomen boedelbijdrage niet langer van toepassing. Zie
hiervoor onder 5.1.

20-10-2022
=K
19-01-2023
i 2
20-10-2022
=g
19-01-2023
i 2
20-10-2022
=K
20-10-2022
=
20-10-2022
=k
19-01-2023
i 2



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Beoordeling financierings- en zekerheidsdocumentatie, overleg met de 20-10-2022
Rabobank over de verkoop van de verpande activa. 1
Afwikkeling van de verkoop van de verpande activa en afrekening met 19-01-2023
Rabolease, Rabobank en Alpha Credit Nederland. 2

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Op datum faillissement waren er nog drie projecten onder handen en de 20-10-2022
werkzaamheden waren nog niet gestaakt. Twee projecten werden uitgevoerd 1
op regiebasis, bij het andere project was sprake van aangenomen

werkzaamheden. De curator heeft geinventariseerd of er mogelijkheden waren

de activiteiten voort te zetten. Gebleken is dat de dekking op de

verzekeringspolis reeds op datum faillissement was vervallen als gevolg van
achterstallige premiebetalingen. Daardoor waren onder andere de

bedrijfsbussen en de medewerkers niet verzekerd. Daarnaast was er ook geen
mogelijkheid meer gebruik te maken van de tankpassen. Aangezien de boedel

niet over middelen beschikte, is geprobeerd in overleg met de Rabobank als
pandhouder een boedelkrediet te verkrijgen. Dit was op korte termijn niet

mogelijk, als gevolg waarvan is besloten de bedrijfsactiviteiten niet voort te

zetten.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 20-10-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Inventarisatie. 20-10-2022

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er hebben zich bij de curator geen geinteresseerden gemeld voor de overname  20-10-2022
van de bedrijfsactiviteiten. 1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 20-10-2022

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van Montagebedrijf Weert werd fysiek en digitaal
bijgehouden. De digitale administratie is lokaal op de harde schijf opgeslagen
en bevindt zich dus niet in een 'externe' cloud. Bestuurder heeft de auditfiles
over de boekjaren 2020, 2021 en 2022 uit de boekhouding verstrekt.
Daarnaast is een deel van de fysieke administratie door de bestuurder
afgegeven en op het kantoor van de curator veiliggesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 12 januari 2022.
De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 18 juni 2020.
De jaarrekening over boekjaar 2018 is gedeponeerd op 14 juni 2019.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Montagebedrijf Weert is een 'kleine vennootschap'in de zin van boek 2 BW.
Ten aanzien van haar jaarrekening geldt derhalve dat een
accountantsverklaring niet is vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

20-10-2022

1

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022
1

20-10-2022

1

20-10-2022

1

20-10-2022

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie, veiligstellen administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator PM

€ 2.106,06
Toelichting

Salaris curator PM+
Huur v.a. datum faillissement: EUR 2.106,06

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 336.571,55

€ 381.919,55

Toelichting

De vorderingen hebben betrekking op loonheffing en omzetbelasting.

20-10-2022
EE
20-10-2022
mE1
20-10-2022
mE1
20-10-2022
EE
19-01-2023
EEZ
20-10-2022
mE1
19-01-2023
E 2



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

18

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€477.637,49

€ 589.633,57

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteuren aanschrijven, verificatie vorderingen.

20-10-2022

1

20-10-2022

1

19-01-2023
2

20-10-2022
1

19-01-2023
E 2

20-10-2022
1

20-10-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Inventarisatie.

20-10-2022

1

20-10-2022

1

20-10-2022
mE1

20-10-2022
] 1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen de activa middels een veiling worden 20-10-2022
verkocht en zal de debiteurenincasso worden opgestart. Daarnaast zal een 1
aanvang worden gemaakt met het rechtmatigheden- en oorzakenonderzoek.

De debiteurenincasso zal worden afgerond. Daarnaast zal het 19-01-2023
rechtmatigheden- en oorzakenonderzoek worden voortgezet en afgerond. 2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 20-10-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 19-24-2023 19-01-2023
2

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging. 20-10-2022

1

Disclaimer:

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar
is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld dient te worden.
Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


